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	Cargo	Apellido y Nombre	DNI	Fecha de Nacimiento	E-mail	Firma de Aceptación de Cargo
						
	CONSEJERO(A) TITULAR	Enzo Robertone Durán	44763912	09/04/2003	erobertoneduran@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	CONSEJERO(A) TITULAR	Camila Patané	42365172	31/01/2000	ccpatane@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	CONSEJERO(A) SUPLENTE	Zeballos Santiago	42830487	16/10/2000	szeballos@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	CONSEJERO(A) SUPLENTE	Urdapilleta Dolores Maria	44161572	24/05/2002	dmurdapilleta@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	ASAMBLEISTA TITULAR	Quispe Walter Emanuel	41898799	23/06/1999	waltereq3@gmail.com	
						
	ASAMBLEISTA TITULAR	Cordoba Wanda	40650434	31/08/1997	wlcodoba@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	ASAMBLEISTA SUPLENTE	Toledo Jonathan	35219124	26/05/1990	jtoledo@alumnos.unsada.edu.ar	
						
	ASAMBLEISTA SUPLENTE	Gemetro Micaela	38858591	22/05/1995	msgemetro@alumnos.unsada.edu.ar	
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	Cargo
	Apellido y Nombre
	DNI
	Fecha de Nacimiento
	E-mail
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	CONSEJERO(A) DIRECTIVA(A) EDSyH TITULAR
	Lobl Mathias Nicolas
	45396972
	24/01/2004
	mnlobl@alumnos.unsada.edu.ar
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVA(A) EDSyH TITULAR
	Santa Cruz Valentina
	45294982
	29/12/2003
	vsantacruz2003@gmail.com
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVO(A)
EDSyH SUPLENTE
	Melgarejo Jonatan
	34204673
	16/06/1989
	jmamelgarejo@alumnos.unsada.edu.ar
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVO(A)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDSyH SUPLENTE
	Pena Lauria Jazmin
	44560654
	09/01/2003
	jazminlaupe@hotmail.com
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	Apellido y Nombre
	DNI
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	CONSEJERO(A) DIRECTIVA(A) EDPyT TITULAR
	Fernández Marcos
	42950247
	03/12/2000
	mfernandez@alumnos.unsada.edu.ar
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVA(A) EDPyT TITULAR
	Becerra Tatiana
	42342627
	30/11/1999
	tbecerra@alumnos.unsada.edu.ar
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVO(A)
EDPyT SUPLENTE
	Pérez Matías
	45590929
	15/05/2004
	mperez@alumnos.unsada.edu.ar
	

	
	
	
	
	
	

	CONSEJERO(A) DIRECTIVO(A)
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]EDPyT SUPLENTE
	Monti Macarena
	44088391
	17/05/2002
	montimacarena17@gmail.com
	

	
	
	
	
	
	



